Decreto: 0014088/2025

Ficha |Codigo

0000402

TOTA:

MUNICÍPIO DE ALEGRE

O Prefcito Municipal de Alegre-ES, nsando de atributos legais que lhe sAo conferldas através da l.el N. 0003933/2025.

Ficha

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

Art. l - Fica suplcmentado no onçamcnto da despesa prevista parao cxercicio de 2025, a importância de 10.000,00 (dc, mil rcais ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Jo000014

ESPÍRITO SANTO

TOTAL:

27.174.101/0001-35

Código

DECRETO N° O014088/2025

Data 01/10/2025

Art 2- Para a cobertura das suplementaçòes relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recurs0s:

Suplementaçao/Anulaçåo Dotação: R$ 10.000,00 (dez mil reais

030001 2712200442 59o MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEESP
12003900000OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Descriçao

Alegre-ES, 01 outubro de 2025.

Descrição

002001.0412200442.564 MANUTENC®O DAS ATIVIDADES DO GABINETE ITINERANTE

31901100000 VENCIMENTTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

|Art. 3- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

/ NEMROD EMERICK
PREFEITO MUNICIPAL

MARCOS ANTONIÓ RABELO VARGAS

E&L Contabilidade Pública Eletronica /S)

ANULAÇÓES

CONTADOR -CRC ES-021990

Page l of I

WILLIAN FADINI FAIAN

Fonte

I 50000000m

SE EXECUTIVO DE FINANCAS

Fonte

150000009999

Valor

10 000,00

10,000,00

Valor

10.000,00

10.000,00

IMPRESSÃO: paulo vitor de souza batista

E&L, Producðes de Software L.TDA

{ "type": "Form", "isBackSide": false }